

**Octopus Denmark ApS
Øresundsvej 160, 3.th.
2300 København S**

Årsrapport

1. januar 2015 til 31. december 2015

CVR-nr. 33360568

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *2016* 2016



Steen Petersen
Dirigent

TimeVision Frederiksberg
Godkendt Revisionsaktieselskab
Falkoner Allé 1, 3.
DK-2000 Frederiksberg

Telefon: +45 3888 0824
Telefax: +45 3888 0855
Mail: tv.frederiksberg@time.dk

CVR-nr.: 31 94 35 82
Bank: 5470 1728893
Web: www.timevision.dk

Frederiksberg - Brøndby - Slagelse
Member of IEC - www.iecnet.net

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Andre noteoplysninger	16

Selskab	Octopus Denmark ApS Øresundsvej 160, 3.th. 2300 København S CVR-nr.: 33360568
Direktion	Steen Petersen
Revisor	TimeVision Frederiksberg Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og salg af lædervarer, smykker, tørklæder og anden beslægtet virksomhed indenfor modetilbehør.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12. 15 udviser et resultat på DKK - 252.489 mod DKK - 199.591 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK - 1.341.403.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere en 50% af sin kapital. Kapitalejeren har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet til gennemførelse af planlagte aktiviteter i 2015.

Kapitalejeren har på balancedagen ydet selskabet et lån på DKK 1.572.222.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2015 til 31. december 2015 for Octopus Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 17. juni 2016

Direktionen:



Steen Petersen

Fravalg af revision af årsrapporten for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskaber for de kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2016 2016



Steen Petersen
Dirigent

Resultatopgørelse

	2015 DKK	2014 DKK
Perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015		
Bruttofortjeneste	-184.422	-6.000
<hr/>		
Resultat før finansielle poster	-184.422	-6.000
<hr/>		
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	-193.591
Andre finansielle omkostninger	-68.067	0
<hr/>		
Årets resultat	-252.489	-199.591
<hr/>		

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-252.489	-199.591
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering i alt	-252.489	-199.591
<hr/>		

Balance

	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver pr. 31. december 2015		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<hr/>		
Anlægsaktiver i alt	0	0
<hr/>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	399.786	0
Varebeholdninger i alt	399.786	0
<hr/>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.508	0
Andre tilgodehavender	43.675	0
Periodeafgrænsningsposter	3.667	0
Tilgodehavender i alt	50.850	0
<hr/>		
Likvide beholdninger	29.293	0
<hr/>		
Omsætningsaktiver i alt	479.929	0
<hr/>		
Aktiver i alt	479.929	0
<hr/>		

Balance

	2015 DKK	2014 DKK
Passiver pr. 31. december 2015		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.421.403	-1.168.914
Egenkapital i alt	-1.341.403	-1.088.914
Kreditinstitutter	12.668	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.668	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	6.000
Anden gæld	223.317	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.572.222	1.082.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.808.664	1.088.914
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.821.332	1.088.914
Passiver i alt	479.929	0

Egenkapitalopgørelse

2015 DKK	2014 DKK
-------------	-------------

Egenkapitalændringer

Egenkapital primo	-1.088.914	-889.323
Overført resultat	-252.489	-199.591

Egenkapital i alt	-1.341.403	-1.088.914
--------------------------	-------------------	-------------------

Specifikation af egenkapitalen

Virksomhedskapital, primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital i alt	80.000	80.000

Overført resultat, primo	-1.168.914	-969.323
Overført via resultatdisponering	-252.489	-199.591
Overført resultat i alt	-1.421.403	-1.168.914

Egenkapital i alt	-1.341.403	-1.088.914
--------------------------	-------------------	-------------------

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	1.000.000	1.000.000
Samlet anskaffelsessum	1.000.000	1.000.000
Værdireguleringer, primo	-1.000.000	-806.409
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-193.591
Samlet værdiregulering	-1.000.000	-1.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0
---	----------	----------

Kapitalandelen består af aktier i Octopus Copenhagen A/S, med hjemsted i Albertslund Kommune, nom. DKK 625.000. Ejerandelen er 20%. Selskabet er under konkurs.

2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital i alt	80.000	80.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Andre noteoplysninger

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.